
Агентство недвижимости "Estate Invest"
estateinvest.com.ua

Вул. Козацька, 55, ЖК Козацький Гай

80,000$ 
Описание объекта
Агентів прохання не турбувати.
Продається 2 кімн. квартира на вул. Козацька, 55, ЖК Козацький Гай. Загальна площа 60
кв. м. Поверх 1/5.
Квартира в будівельному стані. Дві кімнати, кухня - вітальня, стяжка з теплими
підлогами, кондиціонер, автономне опалення, газ, два санвузли.
У пішій доступності супермаркети, торгові центри, ресторани, велика кількість
магазинів, школи, дитячі садки.
Тихий та затишний двір, зона для вигулу тварин, зони для відпочинку та паркування.
Зручна транспортна розв'язка – 20 хвилин до центру міста, 15 хвилин пішки до метро
Голосіївська або Деміївська, поряд громадський транспорт.

Нічого зайвого, тільки те що ви шукаєте у вас під рукою t.me/Kievestate_bot  повідомить
вам про усі нові об'єкти за вашим запитом.

ID объекта: 2W4749

Площадь: 60 м2

Кол-во спален: 2

Кол-во ван: 1

Этажность: 1/5

Адрес: Вул. Козацька, 55, ЖК Козацький Гай, Киев, Киевская область, Украина

https://ei.kiev.ua
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